

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILDVĖ“

Įmonės kodas 302461878, PVM mokėtojo kodas LT100005061012, adresas Senasis Ukmergės kelias 85, Bendorių k. LT-14196 Vilniaus r. tel. +37068532758; el.p.sauliusildve@gmail.com, A/S LT177300010119737423, "Swedbank" AB, b/k 73000

Utenos Adolfo Šapokos Gimnazija
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

VĖSINIMO- KONDICIONAVIMO SISTEMOS ĮRENGIMO DARBŲ ĮSIGIJIMAS

Pildydamas šią formą, tiekėjas turi pateikti visą žemiau prašomą informaciją.

2020.10.23 **Nr.1**

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „Šildvė“
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) <i>(tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)</i> , adresas (-ai)	Į.k. 302461878
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei <i>(pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)</i>	Saulius Tamulis

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subtiekęją (-ų)

Subtiekęjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Kuriai sutarties daliai (kokioms paslaugoms ar pan.) ketinama pasitelkti subtiekęją	

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILDVĖ“

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) skelbime apie pirkimą, paskelbtame Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;

2) šiuose pirkimo dokumentuose;

3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis (kaina) arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	

3. Mes siūlome:

Eil. Nr.	Darbai kuriuos būtina atlikti montuojant vėsinimo - kondicionavimo sistemos įrenginius	Kiekis	Mato vnt.	Vieneto kaina (be PVM)	Suma EUR (be PVM)
1	2	3	4	5	6
1.	Kondicionieriaus vidinio sieninio agregato, kurio šaldymo galia iki 7 kW, montavimas	9	Vnt.	72,72	654,48
2.	Kondicionieriaus išorinio agregato, kurio šaldymo galia iki 7 kW, montavimas nuo žemės, tvirtinant prie konstrukcijų	9	Vnt.	110,11	990,99

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILDVĖ“

3.	Atraminių konstrukcijų kondicionieriams montavimas, tvirtinant ant stogų, kai konstrukcijos masė iki 10 kg	9	Komp.	42,74	384,66
4.	Oro kondicionavimo sistemos su atskiru aušintuvu ir 1 vid. agregat. derinimas, kai sistemos šaldymo galia iki 7 kW	9	Vnt.	102,29	920,61
5.	Varinių vamzdelių, kai jų skersmuo iki 10 mm, montavimas suvirinant (lituojant)	1,50	100m	408,56	612,84
6.	Varinių vamzdelių, kai skersmuo daugiau 10 iki 16 mm, montavimas suvirinant (lituojant)	1,50	100m	489,14	733,71
7.	Apšvietimo tinklų dviejų - trijų gyslų laidų tiesimas sienų ir perdenginių kanaluose	2,40	100m	364,57	874,97
8.	Iki 50mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdžio santechnikos montavimas	0,50	m	14,24	7,12
9.	Išipjovimas moviniu trišakiu į esamą iki 110 mm skersmens savitakos kanalizacijos plastikinį vamzdį	9	Vnt.	32,10	288,90
10.	Sifonų pajungimas	9	Vnt.	19,29	173,61

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILDVĖ“

11.	Oro kondicionavimo sistemos, kurios suminė šaldymo galia 5,1 - 7 kW, užpildymas šaldymo skysčiu	9	Vnt.	82,36	741,24
12.	Kabelio tiesimas tvirtinant uždedamomis apkabomis, kai 1m kabelio masė iki 3kg	1,10	100m	1060,00	1166,00
13.	Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	0,40	100m	807,83	323,13
14.	Tranzitinių spintų montavimas	1,0	Vnt.	252,18	252,18
15.	1P galios automatinių jungiklių montavimas spintose	12,0	Vnt.	29,35	352,20
16.	Laidų ir kabelių vienviečių 16 mm ² skersp. gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų	0,110	100m	212,92	23,42
17.	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 100x60 mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	0,080		1754,93	140,39
18.	Iki 100 A galios automatinių jungiklių montavimas spintose	12,0	Vnt.	56,35	676,20
19.	Apkabų kabelio tvirtinimas ant atraminių konstrukcijų, kai tiesiama ant lygaus bituminio stogo	100,0	Vnt.	0,45	45,00

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILDVĖ“

20.	Metalinių pavienių atraminių konstrukcijų iki 3kg masės montavimas prie kolonų, sėramų varžtais (dėžėms)	1,0	Kompl.	12,82	12,82
21.	Dokumentacijos paruošimas, varžų matavimo aktas, pridavimas užsakovui	1,0	Kompl.	10,71	10,71
Bendra pasiūlymo kaina (be PVM)					9385,18
PVM (tarifas) suma:					1970,89
Bendra pasiūlymo kaina (su PVM)					11356,07

Bendra pasiūlymo kaina be PVM –	Kaina žodžiais: devyni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt penki Eurai aštuoniolika euro centų
---------------------------------	--

Bendra pasiūlymo kaina su PVM –	Kaina žodžiais: Vienuolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt šeši Eurai septyni euro centai
---------------------------------	--

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pastabos:

2) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

3) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILDVĖ“

4. Siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, jų techniniai parametrai.

5. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Pasiūlymas galioja ne trumpiau nei 60 dienų nuo pasiūlymo pateikimo galutinio termino dienos.

Direktorius _____

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



S. Tamulis _____

(Vardas ir pavardė)